



KUMSP00RJTC

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD		
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -6-		
03881 poř. číslo	2019 rok	14/5 zkr. odb.

DODATEK č. 5
ke Smlouvě o dílo ev. č. 03881/2019/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmánem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:



(dále jen „objednatel“)

2. Beskydská stavební, a.s.

se sídlem: Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupena: Ing. Jiří Dohnal, MBA, místopředseda představenstva
a ředitel společnosti

IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ostrava
číslo účtu: 8903781/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 4287

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:



(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 8. 2019 Smlouvu o dílo evidenční č. 03881/2019/IM (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 1. a 2. etapa“ pro Polské gymnázium – Polskie Gimnazjum im. J. Słowackiego, Český Těšín, příspěvkovou organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“). Dne 4. 5. 2020 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 03881/2019/IM/1), dne 6. 8. 2020 byl uzavřen dodatek č. 2 (ev. č. 03881/2019/IM/2), dne 30. 10. 2020 byl uzavřen dodatek č. 3 (ev. č. 03881/2019/IM/3) a dne 21. 12. 2020 byl uzavřen dodatek č. 4 (ev. č. 03881/2019/IM/4).

2. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“):

1) Úprava zdravotechiky v místnosti č. 105 (Změna č. 37)

Projektová dokumentace stavby navrhuje provedení výměny všech oken a dveří v objektu školy. V místnosti č. 105 byla zjištěna kolize otevírání okenních křídel se stávajícími rozvody topení a kanalizace. Část stávajících tras uvedených zdravotechických rozvodů proto musí být přeložena.

Hodnota víceprací činí 4.256,20 Kč bez DPH.

2) Úprava stavebních prací (Změna č. 38)

V průběhu stavby vznikla potřeba drobných úprav stavebních prací, a to v objektech hlavní i podružné stavební výroby, s tímto souvisí také úprava přípravných činností pro samotné stavební práce:

- Odpočet stěhování

Realizace stavby byla zahájena bez nutnosti provedení demontáže a následné zpětné montáže zařízení učeben, tyto práce zajistil uživatel.

- Úprava oken v místnosti č. 205 a v aule

Spodní částí okna PL101 nemůže být osazena z důvodu kolize výškového uložení okna s výškou horní úrovně přilehlého střešního pláště nad objektem tělocvičny. Tato kolizní plocha obvodového pláště bude zazděna.

V rámci dodatku č. 3 bylo změnou č. 30 rozhodnuto o odpočtu dodávky a montáže nového východního fasádního arkýře, a to z důvodu nemožnosti zajistit jeho statiku s ohledem na současný stav nosné konstrukce školy. Dle původní projektové dokumentace stavby bylo (vzhledem ke konstrukci původního vikýře) v 2. NP školy osazeno jen nízké okno PL004, které dotčené kanceláři neposkytovalo dostatek denního osvětlení. Proto je navrženo osadit v této místnosti okno PL101, čímž dojde také ke sjednocení okenních výplní z východní strany objektu školy.

- Drobné stavební práce, kdy se jedná o:

- Hlavní vstup do gymnázia je tvořen hlinkovou výplní AL001, která je navržena jako předsazená před obvodovou stěnu. Po demontáži přilehlých zpevněných ploch na ulici Bezručova bylo zjištěno, že stávající základ je pro osazení těchto dveří nedostatečný a musí být rozšířen. Přitom musí být provedena úprava dotčených zpevněných ploch, a to snížením plochy a přilehlých silničních obrub, čímž dojde k vytvoření bezbariérového přístupu do budovy školy z Bezručovy ulice. Navazující vnitřní hliníkové dveře AI002 byly proto doplněny o okopový nerezový plech.

- Odpočet LED osvětlení fasádního nástěnného nápisu z ulice Bezručova.

- Při osazování výplní stavebních otvorů vznikla potřeba osazení a montáže překladů nad výplně AI001 a AI002, naproti tomu nebylo možné osadit ocelové překlady nad otvory PI105 (kolize se stropní monolitickou deskou nad 1. PP). Po zhodnocení stavu dělících příček mezi chodbami 2. až 4. NP a schodišťovým prostorem bylo ustoupeno od původního záměru je přezdívat v celém rozsahu.

- Navrhováno je dále provést vnitřní povrchovou úpravu podezdívky v 5. NP při napojení na nový monolitický věnec a střešní světlík. Venkovní úprava obvodových

stěn řešící trhliny stávající fasády je po detailní prohlídce z lešení autorským dozorem vyhodnocena jako méně rozsáhlejší, než předpokládal původní projekční návrh.

- V návaznosti na změnu č. 26, kterou bylo zrušeno budování výtahu, je nutné provést zaslepení kanalizace v místě výkopu sondy pro původně navržený dojezd výtahu, zároveň je nutná oprava hydroizolace. Nutné je také provedení vyrovnávací rampy v dotčené místnosti č. 114.
- Odpočet demontáže evakuačního koridoru základní školy
Moravskoslezský kraj rozhodl o dalších investičních akcích, které se v areálu školy mají začít realizovat v letošním roce. Pro zajištění bezpečnosti žáků sousední základní školy v rámci plánovaných staveb je proto vhodné ponechat únikový koridor, který byl vybudován na počátku předmětné stavby.
- Odpočet palisád a prefabrikovaných schodů
Po zahájení prací na úpravě východního vstupu do objektu tělocvičny (a zároveň únikového východu) bylo po přesném výškovém zaměření rozdílu podlahy tělocvičny a přilehlého terénu navrženo zrušit únikové schody a nahradit je bezbariérovou rampou.
- Úprava ležaté kanalizace
Po provedení odkopů za účelem sanace spodní stavby bylo vyhodnocena nutná úprava ležaté kanalizace kolem objektu školy a tělocvičny, a to z důvodu nefunkční stávající kanalizace a nemožnost použít navrhované lapače DN150.

Hodnota víceprací činí 325.577,27 Kč bez DPH.

3) Úprava elektroinstalace (Změna č. 39)

V průběhu stavby vznikla potřeba drobných úprav rozvodů silnoproudu a slaboproudu. Jedná se o:

- Úprava slaboproudu v chráněné únikové cestě
V prostoru nově budované chráněné únikové cesty, kterou tvoří hlavní schodišťový prostor školy, musí být všechny stávající rozvody přesunuty pod omítku.
- Úprava stávající elektroinstalace
Uvedené drobné vícepráce jsou nezbytné s ohledem na navržené stavební a dispoziční úpravy v místnostech, které nebyly řešeny v projektové dokumentaci elektro. Jedná se např. o doplnění či umístění ovládaní a čidel osvětlení nebo doplnění kabelového vedení. Toto bylo řešeno v místnostech č. 009, 014, 106, 107, 111, 506 a 507.
- Elektroinstalace – úprava a doplnění rozvaděčů
Některé rozvaděče silnoproudých rozvodů musí být upraveny či doplněny o nezbytné komponenty, což vychází např. z provedení elektronické požární signalizace zajišťované uživatelem, dále z doplnění rozvodů v 5.NP objektu školy pro možnost plánovaného ICT vybavení nebo o doplnění rozvaděče pro objekt hodinové věže v areálu školy. Jedná se o rozvaděč RMS umístěný v 5.NP, o rozvaděč RS pro hodinovou věž, o rozvaděč RHE, RVZT A rozvaděč RN.
- Hodinová věž, elektro
Jedná se o nápravu nesouladu rozpočtové a výkresové části projektové dokumentace, kdy původní rozpočtová část neobsahuje rozvody elektro pro hodinovou věž.

Hodnota víceprací činí 151.446,33 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“):

1) Úprava stavebních prací (Změna č. 38)

Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 2 tohoto článku dodatku.

Hodnota méněprací činí 257.681,41 Kč bez DPH.

2) Odpočet pronájmu parkovacích stání (Změna č. 40)

Na počátku stavby zajistil zhotovitel stavby uzavření nájemních smluv, aby zamezil vstupu a parkování na přilehlých pozemcích sousedících se zařízením staveniště, a to se všemi vlastníky dotčených pozemků. Těmto vlastníkům zajistil parkování mimo prostor staveniště, přičemž nájem je uzavřen na dobu trvání stavby a má být hrazen dle skutečné doby trvání těchto pronájmů. Z důvodu zkrácení doby realizace stavebních prací na obvodovém plášti objektu, zejména pak z východní strany objektu, kdy práce budou dokončeny před původně plánovaným termínem, bude odpovídající část úhrady pronájmu parkovacích stání odečtena.

Hodnota méněprací činí 95.000,00 Kč bez DPH.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

III. Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

- Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.
- Cena víceprací** činí 481.279,8 Kč bez DPH, DPH 21 % je 101.068,76 Kč a cena víceprací včetně DPH je 582.348,56 Kč.
- Cena méněprací** činí 352.681,41 Kč bez DPH, DPH v sazbě 21 % činí 74.063,10 Kč a cena méněprací včetně DPH je 426.744,51 Kč.
- Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací navyšuje a činí:**

cena bez DPH 29.604.139,67 Kč

DPH 21% 6.216.869,33 Kč

cena včetně DPH **35.821.009,00 Kč**

- Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet stavby“ – se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

- Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
- Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz
7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
- K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. ~~12/7.24~~ ze dne 15. 3. 2021.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- Příloha č. 1 - Souhrnný rozpočet stavby
- Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne 26.03.2021

[Redacted signature]

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje



V Ostravě dne 16.3.2021

[Redacted signature]

za zhotovitele

Ing. Jiří Dohnal, MBA
místopředseda představenstva
a ředitel společnosti

**BESKYDSKÁ
STAVEBNÍ**

Beskydská stavební, a.s.
Frýdecká 225, 739 61 Třinec

4

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Gymnázium1
Stavba: Stavební úpravy objektu Polského gymnázia I.etapa, k.ú.Český Těšín

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 62331493
Polské gymnázium,Havlíčková 213,73701 Český Těšín DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28618891
Beskydská stavební, a.s. CZ28618891 DIČ:
Projektant: IČ: 62305433
DUPLEX s.r.o.října 875/275,70900 Ostrava Mar.Ho DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH		29 604 139,67
Sazba daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	6 216 869,33
DPH snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		35 821 009,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: Gymnazium1

Stavba: Stavební úpravy objektu Polského gymnázia I.etapa, k.ú.Český Těšín

Místo: Datum:

DUPLEX s.r.o.28.října
875/275,70900 Ostrava
Mar.Ho

Zadavatel: Polské gymnázium,Havlíčkova 213,73701 Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady stavby celkem

1	SO 01+SO 02 Stavební úpravy ETAPA 1	29 604 139,67	35 821 009,00
a	požární zabezpečení objektu- etapa 1	4 578 556,18	5 540 052,98
2	SO 01+SO 02 Stavební úpravy ETAPA 2	4 578 556,18	5 540 052,98
a	stavební úpravy - etapa 2	17 599 517,77	21 295 416,50
3	SO 03 Stavební úpravy spojovacího krčku	17 599 517,77	21 295 416,50
a	úpravy spojovacího krčku	1 661 797,12	2 010 774,52
4	SO 04 Stavební úpravy ETAPA 1- odstranění zdraví ohrožujících konstrukcí	1 661 797,12	2 010 774,52
a	odstranění zdraví ohrožujících konstrukcí	1 450 374,86	1 754 953,58
5	VRN	1 450 374,86	1 754 953,58
a	VRN	200 000,00	242 000,00
		200 000,00	242 000,00

Změna č. 1	Únikový koridor	223 489,00	270 421,69
Změna č. 2	Plošná ochrana sportovní podlahy v tělocvičně	80 626,27	97 557,79
Změna č. 3	Pronájem parkovacích stání	348 400,00	421 564,00
Změna č. 4	Provedení stavebních sond a zkoušek	18 480,00	22 360,80
Změna č. 5	Demontáž lavic, podhledu a podlahy v aule školy	57 021,08	68 995,51
Změna č. 6	Vybourání a povrchová úprava štítu tělocvičny	241 698,75	292 455,49
Změna č. 7	Úprava instalací učeben před prováděním statického zajištění stropů	124 188,50	150 268,09
Změna č. 8	Ztužení střechy nad aulou a provedení ŽB věnce pod střešním světlíkem školy	421 241,76	509 702,53
Změna č. 9	Nová střešní folie na části střechy budovy školy	41 360,16	50 045,79
Změna č. 10	Odpočít lezecké stěny	-146 000,00	-176 660,00
Změna č. 11	Demontáž otopných těles	21 622,64	26 163,39
Změna č. 12	Změna světlíků	-79 547,27	-96 252,20
Změna č. 13	Bourání střechy nástavby tělocvičny	103 858,04	125 668,23
Změna č. 14	Doplnění prvků plastových výplní otvorů	-18 012,50	-21 795,13
Změna č. 15	Opláštění venkovní VZT jednotky	181 215,39	219 270,62
Změna č. 16	Demontáž a montáž klimatizace nad střechou tělocvičny	20 978,00	25 383,38
Změna č. 17	Doplnění prvků truhlářských výplní	21 542,56	26 066,50

Změna č. 18	Úprava prvků hlinkových výplní otvorů	164 668,00	199 248,28
Změna č. 19	Vyrovnání střechy tělocvičny, provizorní zajištění proti zatečení	45 029,56	54 485,77
Změna č. 20	Provizorní zastřešení školy	1 049 858,00	1 270 328,18
Změna č. 21	Hydranty	23 749,40	28 736,77
Změna č. 22	Doplnění střešních oken	44 836,73	54 252,44
Změna č. 23	Změna žaluzií	-139 589,85	-168 903,72
Změna č. 24	Provedení kontaktního zateplovacího systému stěn	940 409,57	1 137 895,58
Změna č. 25	Požární dveře m.č. 1.110	15 127,00	18 303,67
Změna č. 26	Odpočet výtahu	-1 059 287,85	-1 281 738,30
Změna č. 27	Vyrovnání podkladu pro montáž ztužení stropů pod 4. a 5.NP	10 254,12	12 407,49
Změna č. 28	Lešení	506 612,24	613 000,81
Změna č. 29	Střešní krytina	957 740,92	1 158 866,51
Změna č. 30	Zámečnické konstrukce, nátěry	-670 280,03	-811 038,84
Změna č. 31	Úprava rozvaděče RH	39 981,87	48 378,06
Změna č. 32	Provedení kontaktního zateplovacího systému suterénních stěn, včetně zemních prací	243 408,94	294 524,82
Změna č. 33	Hromosvod	186 598,70	225 784,43



Změna č. 34	SDK konstrukce	392 806,04	475 295,31
Změna č. 35	Odpočet obkladu stěn a podlahy v místnostech tělovýchovy školy	-280 066,51	-338 880,48
Změna č. 36	Zrušení otvíravých polí světlíku školy	-36 250,29	-43 862,85
Změna č. 37	Úprava zdravotnické místnosti č. 105	4 256,20	5 150,00
Změna č. 38	Úprava stavebních prací	67 895,86	82 153,99
Změna č. 39	Úprava elektroinstalace	151 446,33	183 250,06
Změna č. 40	Odpočet pronájmu parkovacích stání	-95 000,00	-114 950,00
Záměna č. 1	Záměna skel okenních výplní	-110 345,65	-133 518,24
Záměna č. 2	Záměna skladby střechy nad tělocvičnou	-1 830,30	-2 214,66
Záměna č. 3	Záměna okapových žlabů a svodů	-297,64	-360,14

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

Handwritten signature

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa	
O:	CN	Cenové nabídky
R:	3/37	Úprava instalací v m.č.105

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 838,40
1	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	2,00000	44,20	88,40
2	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	2,00000	667,00	1 334,00
3	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	1,00000	136,00	136,00
4	913 R00	Hzs - úprava napojení stupačky ve stropě.	h	1,00000	280,00	280,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				2 098,00
5	723150801R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného do D 32	m	4,00000	78,50	314,00
6	733130A0	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - POTRUBÍ OCEL HLADKÉ DN DO 25MM	M	4,00000	306,00	1 224,00
7	913 R00.	Hzs - úprava UT stupačky ve stropě a nad podlahou	h	2,00000	280,00	560,00
Díl: 783		Nátěry				319,80
8	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	6,00000	53,30	319,80

4 256,20

41

ml

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.26	Odpočet stěhování

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				-79 800,00
1	789328350	Demontáž a zpětná montáž zařízení učeben v 4.NPa 5.NP při provádění statického zajištění konzolového vyložení 4.NP vč zpětné úpravy podlah	m2	-140,00000	570,00	-79 800,00

Demontáž a zpětná montáž zařízení učeben v 4.NPa 5.NP při provádění statického zajištění konzolového vyložení 4.NP vč zpětné úpravy podlah

4

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.38	Úprava oken v místnosti č.205 a aule

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				5 034,52
1	310271637R00	Zazdívká otvorů do 4 m2,pórobet.tvárnice,tl.37,5cm 2,55*0,8*0,37	m3	0,75480 0,75000	6 670,00	5 034,52
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 023,99
2	971035641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). (2,55*2,4-2,25*1,00)*0,375	m3	1,45125 1,45000	1 831,00	2 657,24
3	968082017	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 2,25*1,00	m2	2,25000 2,25000	163,00	366,75
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				131,18
4	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,44095	297,50	131,18
Díl: 766		Konstrukce truhlářské-podrobný popis v.č.D1.1-113+115				13 525,92
5	76610	Montáž plast výrobků vč těsnících folií a APU lišt cca 12% z dodávky Montáž plast výrobků vč těsnících folií a APU lišt cca 12% z dodávky (12524-12524/3)*0,12	soubor	1 001,92000 1 001,92000	1,00	1 001,92
6	předbP101	okno plast 6kř, 6x otevír a 3x skláp s mikroventilací 2550x2400 mm, čiré izol trojskl 4-16-4-16-4 Ug=0,6W/(m2.K),odk.PL101 okno plast 6kř, 6x otevír a 3x skláp s mikroventilací 2550x2400 mm, čiré izol trojskl 4-16-4-16-4 Ug=0,6W/(m2.K),odk.PL101	kus	1,00000	12 524,00	12 524,00
Díl: 997		Přesun sutě				3 438,37
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,82994	430,00	1 216,87
8	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,46944	15,00	382,04
9	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného (skládkovné)	t	2,82994	650,00	1 839,46

25 153,98

4

rk

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.61	Drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 111,00
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,00000	1 663,00	1 663,00
		Sonda v prost.výtahu : 1,0*1,0*1,0		1,00000		
2	162201101R00	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,00000	40,00	40,00
		Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,00000	240,00	240,00
		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4				
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,00000	120,00	120,00
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3				
5	171201200	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	1,00000	450,00	450,00
		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,00000	481,00	481,00
7	58330002.AR	Štěrkopísek k zásypu	t	1,80000	65,00	117,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				457,45
8	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	0,70000	530,00	371,00
		(2,1+1,4)*0,2		0,70000		
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	0,70000	123,50	86,45
		Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.				
		(2,1+1,4)*0,2		0,70000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				58 121,56
10	310271630R00	Zazdivka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm	m3	2,04000	6 930,00	14 137,20
		nářadovna : 1,5*2,0*0,3		0,90000		
		m.č.114 : (1,5+0,4)*2,0*0,3		1,14000		
11	310271637R00	Zazdivka otvorů do 4 m2,pórobet.tvárnice,tl.37,5cm	m3	11,25000	6 810,00	76 612,50
		chodba 5.NP : 20*1,5*1,0*0,375		11,25000		
12	311271175R00	Zdivo z tvárcí Ytong hladkých tl. 20 cm	m2	30,58300	1 261,00	38 565,16
		příčka chodba / schodiště 5.NP : 4,34*7,35-1,4*1,97*2		26,38000		
		atiky nad tělocvičnou : 2*7,0*0,3		4,20000		
13	317168127R00	Překlad POROTHERM plochý 145x71x2500 mm	kus	3,00000	673,00	2 019,00
		Včetně dodávky překladů.				
		1.NP : 2		2,00000		
		2.NP : 1		1,00000		
14	317168136R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2500 mm	kus	2,00000	1 031,00	2 062,00
		zádveři hl.vstup : 2		2,00000		
15	317941121R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,27581	10 660,00	2 940,13
		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12				
		"v.č.D1.1-201-207" :				
		"ozn.P01- I 120" :				
		"1.PP" 1,3*11,15*0,001*2 :				
		"1.NP" 1,8*11,15*0,001*4 :				
		"2.NP" 1,8*11,15*0,001*2 :				
		"3.NP" 1,9*11,15*0,001*2 :				
		"4.NP" 1,9*11,15*0,001*2 :				

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.61	Drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"5.NP" 1,9*11,15*0,001*2 : rozpočet : -0,275 Mezisoučet "ozn.P01- 2x 120" : 1.PP : (1,3+1,8)*11,15*0,001*2 1.NP : 2* 1,8*11,15*0,001*4 2.NP : 2*1,8*11,15*0,001*2 3.NP : 2* 1,8*11,15*0,001*2 4.NP : 2* 1,8*11,15*0,001*2 5.NP : 2* 1,8*11,15*0,001*2 Mezisoučet		-0,28000		
16	317941123R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 "5.NP v.č.D1.1-207" : "ozn.P02- 3x I 180" 3,05*3*21,9*0,001*2 : "ozn.P04- 3x I 180" 1,9*3*21,9*0,001 : rozpočet : -0,526 Mezisoučet "ozn.P02- 3x I 180" : 3,05*3*21,9*0,001*2 "ozn.P04- 3x I 180" : 1,9*3*21,9*0,001 0,0004 Mezisoučet	t	0,00000	9 765,00	0,00
17	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů "1.NP v.č.D1.1-202" : "ozn.P02- 2x I 180" 1,6*2*21,9*0,001 : "ozn.P03- 3x I 180" 2,6*3*21,9*0,001 : "ozn.P04- 6x I 180" 1,2*6*21,9*0,001 : "5.NP v.č.D1.1-207" : "ozn.P03- 3x I 180" 1,3*3*21,9*0,001 : Mezisoučet : "ztratné 8%" 0,484*0,08 : rozpočet : -0,523 Mezisoučet "1.NP v.č.D1.1-202" : "ozn.P02- 2x I 180" : 1,6*2*21,9*0,001 "ozn.P03- 3x I 180" : 2,6*3*21,9*0,001 "ozn.P04- 6x I 180" : 1,2*6*21,9*0,001 "5.NP v.č.D1.1-207" : "ozn.P03- 3x I 180" : 1,3*3*21,9*0,001 "ztratné 8%" 0,484*0,08 : 0,484*0,08 0,00029 Mezisoučet	t	0,00000	35 600,00	0,00
18	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,96900	35 600,00	-34 496,40

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.61	Drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"v.č.d1.1-202" : "ozn.P05- 3x I180 dl.2950 mm" 2,95*3*21,9*5*0,001 : rozpočet : -0,969 "ozn.P05- 3x I180 dl.2950 mm" : 0,0				-0,97000
19	342272524	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 příčky chodby / schodiště : "1.NP rozpočet : -(4,35*2,7-1,4*1,97*2) "1.NP vyzděno : 4,35*0,2+0,5*0,25 "2.NP rozpočet : -(3,8*3,3-1,4*1,97*2) "2.NP vyzděno : 3,8*0,2+0,3*2,1 "3.NP rozpočet : -(4,35*3,3-1,4*1,97*2) "3.NP vyzděno : 4,35*0,2+0,6*2,1 "4.NP rozpočet : -(4,35*3,3-1,4*1,97*2) "4.NP vyzděno : 4,35*0,2+(0,4+0,6)*2 5.NP rozpočet : -4,34*7,35-1,4*1,97*2 5.NP příčka tl.200 :	m2	-60,96100	921,00	-56 145,08
20	346481111R00	Zapletování válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postříkem MC Zapletování válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postříkem MC "v.č.D1.1-202" : rozpočet "ozn.P05" : - 2,95*(0,375+0,2*2)*5 Mezisoučet I nosníky : "ozn.P01- 2x 120" 1.PP : 1,3*(0,15+2*0,2)*2 "ozn.P01- 2x 120" 1.NP : 1,8*(0,15+2*0,2)*4 "ozn.P01- 2x 120" 2.NP : 1,8*(0,15+2*0,2)*2 "ozn.P01- 2x 120" 3.NP : 1,8*(0,15+2*0,2)*2 "ozn.P01- 2x 120" 4.NP : 1,8*(0,15+2*0,2)*2 "ozn.P01- 2x 120" 5.NP : 1,8*(0,15+2*0,2)*2 "ozn.P02- 3x I 180" 5.NP : 2* 3,05*(0,375+2*0,2) "ozn.P04- 3x I 180" 5.NP : 1,9*(0,375+2*0,2) "ozn.P02- 2x I 180" 1.NP : 1,6*(0,3+2*0,2) "ozn.P03- 3x I 180" 1.NP : 2,6*(0,375+2*0,2) "ozn.P04- 6x I 180" 1.NP : 1,2*(0,6+2*0,2) "ozn.P03- 3x I 180" 5.NP : 1,3*(0,15+2*0,2) Mezisoučet	m2	13,12875	381,00	5 002,05
21	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm rozpočet : -0,297 0,550*1,08	t	0,29700	25 000,00	7 425,00
22	130107200	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm 0,526*1,08 : -0,568 0,568	t	0,00000	25 000,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.61	Drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				48 559,55
23	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-23,54600	285,00	-6 710,61

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

příčky chodby / schodiště :

"1.NP rozpočet : -(4,35*2,7-1,4*1,97*2)	-6,22900
"1.NP vyzdění : 4,35*0,2+0,5*0,25	0,99500
"2.NP rozpočet : -(3,8*3,3-1,4*1,97*2)	-7,02400
"2.NP vyzdění : 3,8*0,2+0,3*2,1	1,39000
"3.NP rozpočet : -(4,35*3,3-1,4*1,97*2)	-8,83900
"3.NP vyzdění : 4,35*0,2+0,6*2,1	2,13000
"4.NP rozpočet : -(4,35*3,3-1,4*1,97*2)	-8,83900
"4.NP vyzdění : 4,35*0,2+(0,4+0,6)*2	2,87000

24	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-74,63200	55,00	-4 104,76
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně

25	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	269,88600	220,00	59 374,92
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty

SoD : -74,632	-74,63200
dozdívky arkýřů : 74,632	74,63200
1.PP nová příčka, zazděný otvor : 2*(3,150*2,7-0,8*2,0)+2*1,2*2,2	19,09000
1.NP příčka v posilovně, zazděné otv. : 2*(8,75*4,5-1,5*2,1-2,6*1,2-3*1,85*1,2)+2,8*4,8+3*2*1,2*2,2	82,17000
nářadovna, m.č.114 : (2*1,7+0,5)*2,2	8,58000
příčka chodba / schodiště 5.NP : 2*(4,34*7,35-1,4*1,97*2)	52,76600
5.NP nadezdívka ke světlíku, zazděné otvory : 2*27,6*1,0+20*1,8*1,3+2*1,2*2,2	107,28000

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 487,15
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

26	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,20000	3 845,00	769,00
		2*1,0*1,0*0,1		0,20000		

27	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	2,63100	3 375,00	8 879,63
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

nadb. m.č.114 : (5,8*3,3-1,6*1,0)*0,15

2,63000

28	631319175R00	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,63100	93,70	246,52
----	--------------	--	----	---------	-------	--------

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

29	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,08640	30 000,00	2 592,00
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

18*0,004*1,2

0,09000

Díl: 8		Trubní vedení				1 126,50
---------------	--	----------------------	--	--	--	-----------------

30	734191983R00	Zaslepení potrubí do DN 150	kus	1,00000	289,50	289,50
----	--------------	-----------------------------	-----	---------	--------	--------

31	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	3,00000	164,00	492,00
----	--------------	---	---	---------	--------	--------

32	877353121RT6	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 160/140 mm	kus	1,00000	345,00	345,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-2 318,18
---------------	--	------------------------------------	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.61	Drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	962031136R00	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	-19,62600	118,50	-2 325,68
		Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm příčky chodby / schodiště : "1.NP v.č.D1.1-102" rozpočet : -(4,35*2,7-1,4*1,97*2)		-6,23000		
		"1.NP v.č.D1.1-103" bouráno : 4,35*0,2+0,5*0,25		1,00000		
		"2.NP v.č.D1.1-104" rozpočet : -(3,8*3,3-1,4*1,97*2)		-7,02000		
		"2.NP v.č.D1.1-104" bouráno : 3,8*0,2+0,3*2,1		1,39000		
		"3.NP v.č.D1.1-105" rozpočet : -(4,35*3,3-1,4*1,97*2)		-8,84000		
		"3.NP v.č.D1.1-105" bouráno : 4,35*0,2+0,6*2,1		2,13000		
		"4.NP v.č.D1.1-106" rozpočet : -(4,35*3,3-1,4*1,97*2)		-8,84000		
		"4.NP v.č.D1.1-106" bouráno : 4,35*0,2+(0,4+0,6)*2		2,87000		
		nářadovna : (0,3+1,8+1,0)*2,2-1,45*2,0		3,92000		
34	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	47,00000	239,00	11 233,00
		I120 - 1.PP-4.NP : 2*1,3+22*1,8		42,20000		
		překlady : 4*1,2		4,80000		
35	974031666R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	-39,25000	286,00	-11 225,50
		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm rozp."ozn.P05" 2,95*3*5 : -44,25		-44,25000		
		překlady : 2*2,5		5,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 973,15
36	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	23,75862	293,50	6 973,15
Díl: 711		Izolace proti vodě				463,75
37	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	1,58400	12,00	19,01
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním oprava sondy : 1,2*1,2*1,1		1,58000		
38	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP	m2	1,58400	107,00	169,49
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP oprava sondy : 1,2*1,2*1,1		1,58000		
39	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	4,51300	4,00	18,05
40	1116předb	asfaltová penetrační emulze	t	0,00056	35 000,00	19,60
		asfaltová penetrační emulze 1,6*0,00035		0,00056		
41	62852260	modifikovaný asfaltový pás	m2	1,76000	135,00	237,60
		modifikovaný asfaltový pás 1,6*1,1		1,76000		
Díl: 713		Izolace tepelné				23 248,17
42	713531221R00	Výplň spár minerální vlnou, osazení APU lišty.	m	55,20000	412,50	22 770,00
		Spára se vyplní minerální vlnou, malířskou páskou se vymezi předepsané přesahy nátěru na okolní konstrukce, poté se provede protipožární nátěr stěrkovou hmotou . Minerální vata, nátěr a spojovací materiál jsou včetně dodávky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. Detail napojení stř.světlíku : 2*27,6		55,20000		
43	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	227,70000	2,10	478,17

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů Polského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.61	Drobné stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické-podrobný popis v.č.D1.1-124+127				4 833,60
44	AL002	AL002 - doplnění nerezového okop.dílu do výšky 400mm	ks	1,00000	4 833,60	4 833,60
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 228,58
45	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	2,10000	181,00	380,10
		114 , bok rampy : 2,1		2,10000		
46	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	1,20000	116,00	139,20
		Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm				
		rozpočet : -15		-15,00000		
		114 : 2*(4,8+3,3)		16,20000		
47	771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ m2	m2	2,54000	750,00	1 905,00
		Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 0,5 do 2 ks/ m2				
		rozpočet : -15		-15,00000		
		m.č.114 : (5,8*3,3-1,6*1,0)		17,54000		
48	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,54000	20,00	50,80
		Podlahy penetrace podkladu				
		rozpočet : -15		-15,00000		
		m.č.114 : (5,8*3,3-1,6*1,0)		17,54000		
49	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	40,87900	3,50	143,08
50	5976141	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné I.j.	m2	3,25600	450,00	1 465,20
		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné I.j.				
		(2,54+2,1*0,2)*1,1		3,26000		
51	5976405	dlaždice keramické sokl v=100 mm I.j.	m	1,32000	110,00	145,20
		dlaždice keramické sokl v=100 mm I.j.				
		1,2*1,1		1,32000		
Díl: 997		Přesun sutě				-3 491,29
52	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,87349	430,00	-1 235,60
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				
53	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-25,86143	15,00	-387,92
		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
54	997013844	Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného (skládkovné)	t	-2,87349	650,00	-1 867,77
		Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného (skládkovné)				
Díl: 21-m		Elektromontáže				9 686,40
55	21000	Elektroinstalace- odpočet LED pásku	soubor	1,00000	9 686,40	9 686,40
		Elektroinstalace- silnoproud 2.etapa dle D.R.				

167 487,39

h.l.

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.70	Úprava ležaté kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				4 371,90
1	28611145.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x 500 mm	kus	4,00000	107,00	428,00
2	28611155.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm	kus	3,00000	253,00	759,00
3	28651659.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 87° PVC	kus	8,00000	110,00	880,00
4	28651669.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 87° PVC	kus	3,00000	379,50	1 138,50
5	421300R	Vybourání otvoru do stávající šachty napojení na stáv.šachtu - instalatér	hod	4,00000	206,00	824,00
6	55162518.AR	Lapač střešních splavenin plast DN 125	kus	4,00000	745,00	2 980,00
7	55243555R	Lapač střešních splavenin litina DN 125	kus	2,00000	1 965,00	3 930,00
8	552441020	lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm	kus	-3,00000	2 970,00	-8 910,00
9	721242805R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	11,00000	218,50	2 403,50
10	877265271	Montáž lapače střešních splavenin	kus	-3,00000	385,00	-1 155,00
11	877313123R00	Montáž tvarovek plast. do DN 150	kus	8,00000	80,30	642,40
12	877353121R00	Montáž tvarovek plast. do DN 200	kus	3,00000	150,50	451,50

21

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.71	Odpčet dmnt koridoru a statické ztužení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 160,00
1	91001	Zabezpečení statických poruch (praskliny ve zdivu u vřetenového schodiště)	m2	-10,00000	680,00	-6 800,00

Zabezpečení statických poruch (praskliny ve zdivu u vřetenového schodiště)

Jedná se o zabezpečení trhlin obvodového zdiva jižní, západní a severní fasády objektu učeben, které jsou viditelné z exteriéru. V rámci PD je předpokládá 0,25 délkových metrů trhlin / 1m2 sanované plochy. Předpokládá se, v uvedené ploše, odkrytí trhlin, jejich důkladné vyčištění a vyplnění vápenocementovou maltou (v případě trhlin většího rozsahu pak dojde k jejich zabezpečení ocelovými hmoždíky do cementové malty). Po sanaci trhlin dojde k doplnění omítek a opatření sanovaných míst flexibilní cementovou lepicí hmotou s armovací pancéřovou tkaninou s minimální přesahem 1,0m. V položce jsou rovněž zahrnuty opravy stávajících narušených ploch fasád pod zateplovací systém.

2	91002	Zabezpečení statických poruch (praskliny ve zdivu u ocelové rampy)	m2	-2,00000	680,00	-1 360,00
---	-------	--	----	----------	--------	-----------

Zabezpečení statických poruch (praskliny ve zdivu u ocelové rampy)

Jedná se o zabezpečení trhlin obvodového zdiva objektu tělocvičny, které jsou viditelné z exteriéru. V rámci PD je předpokládá 0,25 délkových metrů trhlin / 1m2 sanované plochy. Předpokládá se, v uvedené ploše, odkrytí trhlin, jejich důkladné vyčištění a vyplnění vápenocementovou maltou (v případě trhlin většího rozsahu pak dojde k jejich zabezpečení ocelovými hmoždíky do cementové malty). Po sanaci trhlin dojde k doplnění omítek a opatření sanovaných míst flexibilní cementovou lepicí hmotou s armovací pancéřovou tkaninou s minimální přesahem 1,0m. V položce jsou rovněž zahrnuty opravy stávajících narušených ploch fasád pod zateplovací systém a zapravení fasád v místech nových ocelových sloupů.

Díl: 900		HZS				-26 880,00
3	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	-96,00000	280,00	-26 880,00
		Demontáž koridoru : -96		-96,00000		

Díl: M21		Elektromontáže				-2 830,00
4	R001	Demontáž osvětlení koridoru	hod	-12,00000	190,00	-2 280,00
5	R002	Ekologické likvidace	soubor	-1,00000	550,00	-550,00

-37 870,00

Handwritten signature

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN	Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.72	Odpočet palisád a prefabrikovaných schodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-6 984,47
1	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	-2,52000	1 417,00	-3 570,84
		Skutečnost : -6,2+3,68		-2,52000		
2	59228484R	Palisáda PADOVA PA - 3/80 přírodní	kus	-15,95152	214,00	-3 413,63
		Skutečnost : -37,95152+22		-15,95152		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-3 970,86
3	917932121R00	Osazení betonové prefa schod.stupňů	m	-3,60000	175,50	-631,80
4	5921715R2	Stupeň přímý SPV 120	kus	-3,03000	1 102,00	-3 339,06
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-492,08
5	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-1,67660	293,50	-492,08

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa	
O:	CN	Cenové nabídky
R:	3/40	Odp.a zapoj.slab.rozvodů v pro zajištění chráničk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				25 374,00
1	22-M.slaboproud	Odpojení a zapojení datové sítě, EZS, docházky, kamer. HZS	hod	60,00000	422,90	25 374,00
		3*2*10		60,00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				727,40
2	00523 R	Doprava	Soubor	1,00000	727,40	727,40

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

26 101,40

41

ml

Drobné vícepráce

VCP 04.3

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU POLSKÉHO GYMNAZI, UL. HAVLIČKOVA, II. ETAPA

D.1.5 ELEKTROINSTALACE

SO 01+SO 02 Stavební úpravy ETAPA 1-
požární zabezpečení objektu

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	5 951,32
2	Montáž	15 506,82
3	HZS	6 175,00
4	Celkem (bez DPH) Kč:	27 633,14
5	základ daně pro DPH 21%	27 633,14
6	DPH 21%	5 802,96
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	33 436,10

c.poi.	zkrácený popis	m.j.	mnozs.	Cena				SoD		RTS	
				dodávka		montáž		Materiál	Montáž	Materiál	Montáž
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.				
	Materiál/montáž										
8	CYKY-J 3x2,5 (C)	m	6,00	22,80	136,80	31,26	187,56	22,80	31,26	22,80	33,50
10	CYKY-J 3x1,5 (C)	m	147,00	14,25	2 094,75	31,26	4 595,22	14,25	31,26	14,30	33,50
19	elektroinstalační lišta 18x13	m	6,00	15,20	91,20	76,29	457,74	15,20	76,29	17,88	81,80
28a	SVITIDLO PŘISAZENÉ ZÁŘIVKOVÉ (stávající)	ks	3,00	-	-	285,00	855,00	-	285,00	-	325,00
35	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	3,00	19,00	57,00	63,08	189,24	19,00	63,08	-	67,60
36	KR68, nebo do dutých stěn	ks	9,00	57,00	513,00	165,50	1 489,50	57,00	165,50	-	177,00
39	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	3,00	82,94	248,82	273,13	819,39	82,94	273,13	-	-
42	pohybové čidlo IP20, stropní 360° , spínání LED zdroj	ks	2,00	313,50	627,00	171,00	342,00	313,50	171,00	-	407,00
49	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	32,00	57,00	1 824,00	76,00	2 432,00	57,00	76,00	-	166,00
51	průraz zdivem do 30 cm	ks	4,00	-	-	56,34	225,36	-	56,34	-	240,00
53	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	52,00	-	-	68,59	3 566,68	-	68,59	-	138,50
55	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	7,00	-	-	49,59	347,13	-	49,59	-	64,00
57	nosný, podružný a režijní materiál	kg	2,50	143,50	358,75	-	-	143,50	-	-	-
58	součet				5 951,32		15 506,82				
	HZS										
1	zabezpečení pracoviště	hod	2,00	-	-	237,50	475,00		237,50		
3a	vyhledání závady, proměření, zajištění a přepojení	hod	18,00	-	-	237,50	4 275,00		237,50		
4	stávající elektroinstalace	hod	2,00	-	-	237,50	475,00		237,50		
6	inženýrská činnost	hod	2,00	-	-	475,00	950,00		475,00		
8	výchozí revize	hod	2,00	-	-	475,00	950,00		475,00		
	celkem						6 175,00				595,00

EI rozvaděče

VCP 03.2

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU POLSKÉHO GYMNAZI, UL. HAVLÍČKOVA, II. ETAPA
D.1.5 ELEKTROINSTALACE

SO 01+SO 02 Stavební úpravy ETAPA 1- požární zabezpečení objektu

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	59 054,50
2	Montáž	9 731,00
3	HZS	2 375,00
4	Celkem (bez DPH) Kč:	71 160,50
5	základ daně pro DPH 21%	71 160,50
6	DPH 21%	14 943,71
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	86 104,21

c.poi.	zkrácený popis	m.j.	mnozs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
2.1	rozvaděč RN úprava pro ovládání spouštění Y/D	ks	1	2 998,00	2 998,00	1 220,00	1 220,00
3.1	rozvaděč RVZT - úprava pro doběh ventilátoru, včetně Unirack 24TFD - doplnění dle 11/18 01-DPS-D.1.5.-510	ks	1	18 005,00	18 005,00	3 020,00	3 020,00
3a	rozvaděč RMS5 - dodávka dle 11/18 01-DPS-D.1.5.-511	ks	1	31 703,50	31 703,50	3 680,00	3 680,00
3b	rozvaděč RS - dodávka dle 11/18 01-DPS-D.1.5.-512	ks	1	4 946,00	4 946,00	1 187,00	1 187,00
3c	rozvaděč RHE - doplnění dle 11/18 01-DPS-D.1.5.-510	ks	1	978,00	978,00	412,00	412,00
57	nosný, podružný a režijní materiál	kpl	1	424,00	424,00	212,00	212,00
58	součet				59 054,50		9 731,00
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	2	-		237,50	475,00
2	spolupráce s revizním technikem	hod	2	-		237,50	475,00
4	inženýrská činnost	hod	2	-		237,50	475,00
6	výchozí revize	hod	2	-		475,00	950,00
8	celkem						2 375,00

4

ml'

EI hodinová věž

VCP 13.3

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU POLSKÉHO GYMNAZI, UL. HAVLÍČKOVA, II. ETAPA

D.1.5 ELEKTROINSTALACE

SO 01+SO 02 Stavební úpravy ETAPA 1- požární zabezpečení objektu

Rekapitulace rozpočtových nákladů

1	Dodávka	12 968,44
2	Montáž	10 732,85
3	HZS	2 850,00
4	Celkem (bez DPH) Kč:	26 551,29
5	základ daně pro DPH 21%	26 551,29
6	DPH 21%	5 575,77
7	Celkem (včetně DPH) Kč:	32 127,06

č. pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena			
				dodávka		montáž	
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.
	<u>Materiál/montáž</u>						
2.2	Rozvaděč RS hodiny	ks	1	7 060,00	7 060,00	883,00	883,00
8	CYKY-J 3x2,5 (C)	m	6	22,80	136,80	31,26	187,56
10	CYKY-J 3x1,5 (C)	m	70	14,25	997,50	31,26	2 188,20
30.1	LED svítidlo kulaté, přisazené, 18W, 3000K, IP44	ks	2	1 625,00	3 250,00	285,00	570,00
33	Střídav .přep. (6) - strojek, kryt, rámeček - typ a barva dle architekta	ks	1	197,03	197,03	75,24	75,24
34	Zásuvka domovní 230V	ks	1	201,17	201,17	75,24	75,24
36	KR68, nebo do dutých stěn	ks	2	57,00	114,00	165,30	330,60
39	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	1	82,94	82,94	273,13	273,13
48	ukončení kabelů do 5 x 1,5-4	ks	1	76,00	76,00	95,00	95,00
49	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	4	57,00	228,00	76,00	304,00
50	průraz zdívem do 45 cm	ks	2	-	-	127,30	254,60
53	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50	-	-	68,59	3 429,50
54	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	20	-	-	78,38	1 567,60
55	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	2	-	-	49,59	99,18
57	nosný, podružný a režijní materiál	kpl	1	625,00	625,00	400,00	400,00
58	součet				12 968,44		10 732,85
	<u>HZS</u>						
1	zabezpečení pracoviště	hod	2	-	-	237,50	475,00
2	spolupráce s revizním technikem	hod	2	-	-	237,50	475,00
2.1	Zapojení el. hodin	hod		-	-	237,50	-
4	inženýrská činnost	hod	4	-	-	237,50	950,00
6	výchozí revize	hod	2	-	-	475,00	950,00
8	celkem						2 850,00

Položkový rozpočet

S:	11-708-19 CN Rekonstrukce objektů POlského Gymnázia, 1. a 2. etapa	
O:	CN	Cenové nabídky
R:	1.65	Odpočet nájmu parkovacích stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				-95 000,00
1	R1	Nájem pozemku parc.č.367/1	měsíc	-5,00000	2 000,00	-10 000,00
		Odpočet nájmu dle ZL č.1/03 : -18		-18,00000		
		Skutečný nájem 3/2020 - 3/2021 : 13		13,00000		
2	R2	Nájem pozemku parc.č.370	měsíc	-5,00000	4 000,00	-20 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -5,00000		-5,00000		
3	R3	Nájem pozemku parc.č.374,375	měsíc	-5,00000	10 000,00	-50 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -5,00000		-5,00000		
4	R4	Nájem pozemku parc.č.372/1	měsíc	-5,00000	3 000,00	-15 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -5,00000		-5,00000		

Handwritten signature and initials

Handwritten signature